
Skvělý design  
mluví sám za sebe



Váš 
spolehlivý 
partner pro 
inteligentní 
řešení. 



Vážení zákazníci, architekti, investoři a přátelé,

s největší pečlivostí jsme pro vás 
připravili pomůcku pro výběr 
vypínačů a zásuvek pro vaše 
domovy, kanceláře nebo obchodní 
prostory. Chceme vám ukázat 
celou škálu kvalitních vypínačů, 
které do rodiny produktů Hager 
patří: jak architekty vysoce 
hodnocené vypínače berker 
s více než stoletou tradicí, tak i mladistvé a hravé vypínače 
lumina. A protože nám záleží na dokonalém vzhledu vašich 
interiérů, nemůžeme vynechat ani dveřní komunikátory, 
které jsme pro vás s vypínači a zásuvkami sladili. 

Přicházíme k vám se srdcem na dlani a doufáme, že se 
nám podaří vám výběr vypínačů maximálně usnadnit. 
Z tohoto důvodu jsou vyobrazené vypínače v tomto 
přehledu ve své skutečné velikosti. Přiložte na stěnu 
příslušný list a hned získáte představu, jak u vás váš 
nový vypínač bude vypadat. A pokud byste si přesto 
nebyli jisti a nechtěli vybírat podle obrázku, zavolejte nám 
nebo napište a my vám zapůjčíme vzorky pro váš ještě 
komfortnější výběr. Věříme, že si naše vypínače zamilujete 
stejně jako my. Přejeme vám šťastnou ruku při výběru!

Za tým Hager v České republice
Thomas Grund
Generální ředitel a jednatel Hager Electro s.r.o. 



Nové interiérové trendy v Evropě daly za vznik novým 
designovým řadám lumina. Řady lumina soul, intense 
a passion reagují na potřeby moderní doby a vyznačují 
se nadčasovým stylem. Univerzální strojek pasuje do všech 
rámečků. Stačí si najít svůj styl a vytvořit vlastní sestavu 
– výběrem rámečků, barev a materiálů.

Designové řady lumina

lumina
Vyber si svůj styl

Sestav si vypínač  
v konfigurátoru



Konfigurátor lumina
Konfigurátor lumina vám umožní nakonfigurovat domovní 
elektroinstalační přístroje lumina rychle, jednoduše a bez znalosti 
objednacích čísel.

Pomocí tohoto intuitivního nástroje je výběr designu a funkčnosti 
velmi snadný a příjemný. Z pohodlí vašeho domova si navolíte prvky 
a vybrané produkty vygenerujete do praktického formátu PDF nebo 
do excelovské tabulky.



Klapka: bílá lesklá
Rámeček: plast, bílý lesklý

lumina soul Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček
Š 80 x V 80 mm, 1násobný

2násobný až 5násobný 
rámeček, vodorovný
Š 151 x V 80 mm, 2násobný
Š 222 x V 80 mm, 3násobný
Š 293 x V 80 mm, 4násobný
Š 364 x V 80 mm, 5násobný

2násobný až 5násobný
rámeček, svislý
Š 80 x V 151 mm, 2násobný
Š 80 x V 222 mm, 3násobný
Š 80 x V 293 mm, 4násobný
Š 80 x V 364 mm, 5násobný

Rámečky

Plast, lesklý 
bílá lesk  RAL 9016

Kryty / klapky

Plast, lesklý 
bílá lesk  RAL 9016



Klapka: bílá lesklá
Rámeček: plast, bílý lesklý

lumina intense Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček
Š 87,4 x V 87,4 mm

2násobný až 5násobný 
rámeček, vodorovný 
Š 158,5 x V 87,4 mm, 2násobný
Š 229,8 x V 87,4 mm, 3násobný
Š 300,4 x V 87,4 mm, 4násobný
Š 371,4 x V 87,4 mm, 5násobný
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, svislý 
Š 87,4 x V 158,5 mm, 2násobný
Š 87,4 x V 229,8 mm, 3násobný
Š 87,4 x V 300,4 mm, 4násobný
Š 87,4 x V 371,4 mm, 5násobný

Plast 
bílá lesk RAL 9016
stříbrná mat  RAL 9006
černá mat  RAL 9004

Rámečky

Plast, lesklý 
bílá RAL 9016 

Plast, matný 
stříbrná  RAL 9006
černá    RAL 9004

Plast, lesklý 
bílá RAL 9016

Plast, matný
stříbrná RAL 9006  
černá RAL 9004

Kryty / klapky Centrální díly



Klapka: stříbrná mat
Rámeček: plast, stříbrný mat

lumina intense Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček
Š 87,4 x V 87,4 mm

2násobný až 5násobný 
rámeček, vodorovný 
Š 158,5 x V 87,4 mm, 2násobný
Š 229,8 x V 87,4 mm, 3násobný
Š 300,4 x V 87,4 mm, 4násobný
Š 371,4 x V 87,4 mm, 5násobný
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, svislý 
Š 87,4 x V 158,5 mm, 2násobný
Š 87,4 x V 229,8 mm, 3násobný
Š 87,4 x V 300,4 mm, 4násobný
Š 87,4 x V 371,4 mm, 5násobný

Rámečky

Plast 
bílá lesk RAL 9016
stříbrná mat  RAL 9006
černá mat  RAL 9004

Plast, lesklý 
bílá RAL 9016 

Plast, matný 
stříbrná  RAL 9006
černá    RAL 9004

Plast, lesklý 
bílá RAL 9016

Plast, matný
stříbrná RAL 9006  
černá RAL 9004

Kryty / klapky Centrální díly



Klapka: černá mat
Rámeček: plast, černý mat

lumina intense Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček
Š 87,4 x V 87,4 mm

2násobný až 5násobný 
rámeček, vodorovný 
Š 158,5 x V 87,4 mm, 2násobný
Š 229,8 x V 87,4 mm, 3násobný
Š 300,4 x V 87,4 mm, 4násobný
Š 371,4 x V 87,4 mm, 5násobný
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, svislý 
Š 87,4 x V 158,5 mm, 2násobný
Š 87,4 x V 229,8 mm, 3násobný
Š 87,4 x V 300,4 mm, 4násobný
Š 87,4 x V 371,4 mm, 5násobný

Rámečky

Plast 
bílá lesk RAL 9016
stříbrná mat  RAL 9006
černá mat  RAL 9004

Plast, lesklý 
bílá RAL 9016 

Plast, matný 
stříbrná  RAL 9006
černá    RAL 9004

Plast, lesklý 
bílá RAL 9016

Plast, matný
stříbrná RAL 9006  
černá RAL 9004

Kryty / klapky Centrální díly



Klapka: bílá
Rámeček: sklo, bílý

lumina passion Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček
Š 91,5 x V 91,5 mm

2násobný až 4násobný 
rámeček, vodorovný 
Š 162,5 x V 91,5 mm, 2násobný
Š 233,5 x V 91,5 mm, 3násobný
Š 304,5 x V 91,5 mm, 4násobný
 
2násobný až 3násobný 
rámeček, svislý 
Š 91,5 x V 162,5 mm, 2násobný
Š 91,5 x V 233,5 mm, 3násobný

Sklo, lesklé 
bílá  
černá  

hliník kartáčovaný 
stříbrný
černý
mosaz

dřevo
buk
černý dub

Plast, lesklý 
bílá RAL 9016 

Plast, matný 
stříbrná  RAL 9006
černá    RAL 9004

Plast, lesklý 
bílá RAL 9016

Plast, matný
stříbrná RAL 9006  
černá RAL 9004

Rámečky Kryty / klapky Centrální díly



Klapka: černá
Rámeček: sklo, černý

lumina passion Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček
Š 91,5 x V 91,5 mm

2násobný až 4násobný 
rámeček, vodorovný 
Š 162,5 x V 91,5 mm, 2násobný
Š 233,5 x V 91,5 mm, 3násobný
Š 304,5 x V 91,5 mm, 4násobný
 
2násobný až 3násobný 
rámeček, svislý 
Š 91,5 x V 162,5 mm, 2násobný
Š 91,5 x V 233,5 mm, 3násobný

Sklo, lesklé 
bílá  
černá  

hliník kartáčovaný 
stříbrný
černý
mosaz

dřevo
buk
černý dub

Rámečky

Plast, lesklý 
bílá RAL 9016 

Plast, matný 
stříbrná  RAL 9006
černá    RAL 9004

Plast, lesklý 
bílá RAL 9016

Plast, matný
stříbrná RAL 9006  
černá RAL 9004

Kryty / klapky Centrální díly



Klapka: černá
Rámeček: kartáčovaný hliník, stříbrný

lumina passion Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček
Š 91,5 x V 91,5 mm

2násobný až 4násobný 
rámeček, vodorovný 
Š 162,5 x V 91,5 mm, 2násobný
Š 233,5 x V 91,5 mm, 3násobný
Š 304,5 x V 91,5 mm, 4násobný
 
2násobný až 3násobný 
rámeček, svislý 
Š 91,5 x V 162,5 mm, 2násobný
Š 91,5 x V 233,5 mm, 3násobný

Sklo, lesklé 
bílá  
černá  

hliník kartáčovaný 
stříbrný
černý
mosaz

dřevo
buk
černý dub

Rámečky

Plast, lesklý 
bílá RAL 9016 

Plast, matný 
stříbrná  RAL 9006
černá    RAL 9004

Plast, lesklý 
bílá RAL 9016

Plast, matný
stříbrná RAL 9006  
černá RAL 9004

Kryty / klapky Centrální díly



Klapka: stříbrná
Rámeček: kartáčovaný hliník, černý

lumina passion Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček
Š 91,5 x V 91,5 mm

2násobný až 4násobný 
rámeček, vodorovný 
Š 162,5 x V 91,5 mm, 2násobný
Š 233,5 x V 91,5 mm, 3násobný
Š 304,5 x V 91,5 mm, 4násobný
 
2násobný až 3násobný 
rámeček, svislý 
Š 91,5 x V 162,5 mm, 2násobný
Š 91,5 x V 233,5 mm, 3násobný

Sklo, lesklé 
bílá  
černá  

hliník kartáčovaný 
stříbrný
černý
mosaz

dřevo
buk
černý dub

Rámečky

Plast, lesklý 
bílá RAL 9016 

Plast, matný 
stříbrná  RAL 9006
černá    RAL 9004

Plast, lesklý 
bílá RAL 9016

Plast, matný
stříbrná RAL 9006  
černá RAL 9004

Kryty / klapky Centrální díly



Klapka: černá
Rámeček: kartáčovaný hliník, černý

lumina passion Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček
Š 91,5 x V 91,5 mm

2násobný až 4násobný 
rámeček, vodorovný 
Š 162,5 x V 91,5 mm, 2násobný
Š 233,5 x V 91,5 mm, 3násobný
Š 304,5 x V 91,5 mm, 4násobný
 
2násobný až 3násobný 
rámeček, svislý 
Š 91,5 x V 162,5 mm, 2násobný
Š 91,5 x V 233,5 mm, 3násobný

Sklo, lesklé 
bílá  
černá  

hliník kartáčovaný 
stříbrný
černý
mosaz

dřevo
buk
černý dub

Rámečky

Plast, lesklý 
bílá RAL 9016 

Plast, matný 
stříbrná  RAL 9006
černá    RAL 9004

Plast, lesklý 
bílá RAL 9016

Plast, matný
stříbrná RAL 9006  
černá RAL 9004

Kryty / klapky Centrální díly



Klapka: černá
Rámeček: dřevo, buk

lumina passion Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček
Š 91,5 x V 91,5 mm

2násobný až 4násobný 
rámeček, vodorovný 
Š 162,5 x V 91,5 mm, 2násobný
Š 233,5 x V 91,5 mm, 3násobný
Š 304,5 x V 91,5 mm, 4násobný
 
2násobný až 3násobný 
rámeček, svislý 
Š 91,5 x V 162,5 mm, 2násobný
Š 91,5 x V 233,5 mm, 3násobný

Sklo, lesklé 
bílá  
černá  

hliník kartáčovaný 
stříbrný
černý
mosaz

dřevo
buk
černý dub

Rámečky

Plast, lesklý 
bílá RAL 9016 

Plast, matný 
stříbrná  RAL 9006
černá    RAL 9004

Plast, lesklý 
bílá RAL 9016

Plast, matný
stříbrná RAL 9006  
černá RAL 9004

Kryty / klapky Centrální díly



Klapka: černá
Rámeček: dřevo, černý dub

lumina passion Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček
Š 91,5 x V 91,5 mm

2násobný až 4násobný 
rámeček, vodorovný 
Š 162,5 x V 91,5 mm, 2násobný
Š 233,5 x V 91,5 mm, 3násobný
Š 304,5 x V 91,5 mm, 4násobný
 
2násobný až 3násobný 
rámeček, svislý 
Š 91,5 x V 162,5 mm, 2násobný
Š 91,5 x V 233,5 mm, 3násobný

Sklo, lesklé 
bílá  
černá  

hliník kartáčovaný 
stříbrný
černý
mosaz

dřevo
buk
černý dub

Rámečky

Plast, lesklý 
bílá RAL 9016 

Plast, matný 
stříbrná  RAL 9006
černá    RAL 9004

Plast, lesklý 
bílá RAL 9016

Plast, matný
stříbrná RAL 9006  
černá RAL 9004

Kryty / klapky Centrální díly



Nadčasový 
design
Je jim víc než sto let. Vznikly v době, kdy Walter 
Gropius formoval zákony designové školy Bauhaus. 
A dodnes prokazují svou nadčasovost, noblesu, 
přesvědčují kvalitním provedením a přitom se nebojí  
moderny a hravosti. Vypínače berker sbírají 
designová ocenění po celém světě.  

Elektroinstalační přístroje  
berker



V každé novostavbě nebo při rekonstrukci přijde fáze, ve které 
je třeba vyřešit zdánlivě banální věc – výběr vypínačů a zásuvek. 
Z pohledu celé stavby, domu či bytu se může zdát rozhodování 
jako detail, ale… Detaily dělají domov. Obzvlášť, když máte 
vyhraněný styl. Je dobré vědět, že je z čeho vybírat! 

Z pohodlí vašeho domova si navolíte prvky a vybrané produkty 
berker vygenerujte do praktického formátu PDF nebo 
do excelovské tabulky.

Konfigurátor berker

one.platform
Se systémem one.platform lze jednoduše 
i po instalaci strojků měnit designové serie, 
materiály či barvy. Strojky jsou stále namontovány 
a mění se pouze vnější části. To platí pro všechny 
designové řady berker od společnosti Hager.



berker S.1

Klapka: bílá matná
Rámeček: plast, bílý matný

Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček 
Š 80,5 x V 80,5 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
a vodorovnou montáž 
Š 151,5 x V 80,5 mm, 2násobný 
Š 223 x V 80,5 mm, 3násobný 
Š 294 x V 80,5 mm, 4násobný 
Š 365 x V 80,5 mm, 5násobný 
 

Plast, matný 
bílá RAL 9010 
antracit RAL 7021
stříbrná RAL 9006 
 

Plast, lesklý 
krémová RAL 1013 
bílá RAL 9010 
červená RAL 3003

Barva krytky zásuvky 
matná a lesklá
červená  RAL 3003
zelená  RAL 6029
oranžová  RAL 2003

Plast, matný, lakovaný 
bílá RAL 9010
antracit RAL 7021
stříbrná RAL 9006
 
 
Plast, lesklý 
krémová RAL 1013 
bílá RAL 9010
 

Rámečky / kryty / klapky Centrální díly



berker S.1

Klapka: krémová lesklá
Rámeček: plast, krémový lesklý

Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček 
Š 80,5 x V 80,5 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
a vodorovnou montáž 
Š 151,5 x V 80,5 mm, 2násobný 
Š 223 x V 80,5 mm, 3násobný 
Š 294 x V 80,5 mm, 4násobný 
Š 365 x V 80,5 mm, 5násobný 
 

Plast, matný 
bílá RAL 9010 
antracit RAL 7021
stříbrná RAL 9006 
 

Plast, lesklý 
krémová RAL 1013 
bílá RAL 9010 
červená RAL 3003

Barva krytky zásuvky 
matná a lesklá
červená  RAL 3003
zelená  RAL 6029
oranžová  RAL 2003

Plast, matný, lakovaný 
bílá RAL 9010
antracit RAL 7021
stříbrná RAL 9006
 
 
Plast, lesklý 
krémová RAL 1013 
bílá RAL 9010
 

Rámečky / kryty / klapky Centrální díly



Klapka: bílá lesklá
Rámeček: plast, bílý lesklý 

berker S.1 Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček 
Š 80,5 x V 80,5 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
a vodorovnou montáž 
Š 151,5 x V 80,5 mm, 2násobný 
Š 223 x V 80,5 mm, 3násobný 
Š 294 x V 80,5 mm, 4násobný 
Š 365 x V 80,5 mm, 5násobný 
 

Plast, matný 
bílá RAL 9010 
antracit RAL 7021
stříbrná RAL 9006 
 

Plast, lesklý 
krémová RAL 1013 
bílá RAL 9010 
červená RAL 3003

Barva krytky zásuvky 
matná a lesklá
červená  RAL 3003
zelená  RAL 6029
oranžová  RAL 2003

Plast, matný, lakovaný 
bílá RAL 9010
antracit RAL 7021
stříbrná RAL 9006
 
 
Plast, lesklý 
krémová RAL 1013 
bílá RAL 9010
 

Rámečky / kryty / klapky Centrální díly



Klapka: antracit
Rámeček: plast, antracit 

berker S.1 Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček 
Š 80,5 x V 80,5 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
a vodorovnou montáž 
Š 151,5 x V 80,5 mm, 2násobný 
Š 223 x V 80,5 mm, 3násobný 
Š 294 x V 80,5 mm, 4násobný 
Š 365 x V 80,5 mm, 5násobný 
 

Plast, matný 
bílá RAL 9010 
antracit RAL 7021
stříbrná RAL 9006 
 

Plast, lesklý 
krémová RAL 1013 
bílá RAL 9010 
červená RAL 3003

Barva krytky zásuvky 
matná a lesklá
červená  RAL 3003
zelená  RAL 6029
oranžová  RAL 2003

Plast, matný, lakovaný 
bílá RAL 9010
antracit RAL 7021
stříbrná RAL 9006
 
 
Plast, lesklý 
krémová RAL 1013 
bílá RAL 9010
 

Rámečky / kryty / klapky Centrální díly



Klapka: stříbrná
Rámeček: plast, stříbrný 

berker S.1 Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček 
Š 80,5 x V 80,5 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
a vodorovnou montáž 
Š 151,5 x V 80,5 mm, 2násobný 
Š 223 x V 80,5 mm, 3násobný 
Š 294 x V 80,5 mm, 4násobný 
Š 365 x V 80,5 mm, 5násobný 
 

Plast, matný 
bílá RAL 9010 
antracit RAL 7021
stříbrná RAL 9006 
 

Plast, lesklý 
krémová RAL 1013 
bílá RAL 9010 
červená RAL 3003

Barva krytky zásuvky 
matná a lesklá
červená  RAL 3003
zelená  RAL 6029
oranžová  RAL 2003

Plast, matný, lakovaný 
bílá RAL 9010
antracit RAL 7021
stříbrná RAL 9006
 
 
Plast, lesklý 
krémová RAL 1013 
bílá RAL 9010
 

Rámečky / kryty / klapky Centrální díly



Klapka: antracit
Rámeček: hliník, stříbrný 

berker B.3 Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček 
Š 90,7 x V 81,1 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 152,1 x V 90,7 mm, 2násobný 
Š 223,1 x V 90,7 mm, 3násobný 
Š 294,1 x V 90,7 mm, 4násobný 
Š 365,1 x V 90,7 mm, 5násobný 

Hliník, lesklý, 
lakovaný
stříbrná 
černá 
hnědá 
červená 
zlatá

Rámečky

Plast, matný 
bílá RAL 9010 
antracit RAL 7021 
stříbrná,  
lakovaná RAL 9006 

Barva krytky 
zásuvky matná 
a lesklá
červená  RAL 3003
zelená  RAL 6029
oranžová  RAL 2003

Plast, matný
antracit RAL 7021 
bílá RAL 9010
stříbrná,  
lakovaná RAL 9006 
 
Plast, lesklý 
bílá RAL 9010

Kryty / klapky Centrální díly



Klapka: bílá
Rámeček: hliník, stříbrný

berker B.3 Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček 
Š 90,7 x V 81,1 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 152,1 x V 90,7 mm, 2násobný 
Š 223,1 x V 90,7 mm, 3násobný 
Š 294,1 x V 90,7 mm, 4násobný 
Š 365,1 x V 90,7 mm, 5násobný 

Hliník, lesklý, 
lakovaný
stříbrná 
černá 
hnědá 
červená 
zlatá

Rámečky

Plast, matný 
bílá RAL 9010 
antracit RAL 7021 
stříbrná,  
lakovaná RAL 9006 

Barva krytky 
zásuvky matná 
a lesklá
červená  RAL 3003
zelená  RAL 6029
oranžová  RAL 2003

Plast, matný
antracit RAL 7021 
bílá RAL 9010
stříbrná,  
lakovaná RAL 9006 
 
Plast, lesklý 
bílá RAL 9010

Kryty / klapky Centrální díly



Klapka: antracit
Rámeček: hliník, černý 

berker B.3 Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček 
Š 90,7 x V 81,1 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 152,1 x V 90,7 mm, 2násobný 
Š 223,1 x V 90,7 mm, 3násobný 
Š 294,1 x V 90,7 mm, 4násobný 
Š 365,1 x V 90,7 mm, 5násobný 

Hliník, lesklý, 
lakovaný
stříbrná 
černá 
hnědá 
červená 
zlatá

Rámečky

Plast, matný 
bílá RAL 9010 
antracit RAL 7021 
stříbrná,  
lakovaná RAL 9006 

Barva krytky 
zásuvky matná 
a lesklá
červená  RAL 3003
zelená  RAL 6029
oranžová  RAL 2003

Plast, matný
antracit RAL 7021 
bílá RAL 9010
stříbrná,  
lakovaná RAL 9006 
 
Plast, lesklý 
bílá RAL 9010

Kryty / klapky Centrální díly



Klapka: bílá
Rámeček: hliník, hnědý

berker B.3 Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček 
Š 90,7 x V 81,1 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 152,1 x V 90,7 mm, 2násobný 
Š 223,1 x V 90,7 mm, 3násobný 
Š 294,1 x V 90,7 mm, 4násobný 
Š 365,1 x V 90,7 mm, 5násobný 

Hliník, lesklý, 
lakovaný
stříbrná 
černá 
hnědá 
červená 
zlatá

Rámečky

Plast, matný 
bílá RAL 9010 
antracit RAL 7021 
stříbrná,  
lakovaná RAL 9006 

Barva krytky 
zásuvky matná 
a lesklá
červená  RAL 3003
zelená  RAL 6029
oranžová  RAL 2003

Plast, matný
antracit RAL 7021 
bílá RAL 9010
stříbrná,  
lakovaná RAL 9006 
 
Plast, lesklý 
bílá RAL 9010

Kryty / klapky Centrální díly



Klapka: bílá
Rámeček: hliník, červený

berker B.3 Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček 
Š 90,7 x V 81,1 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 152,1 x V 90,7 mm, 2násobný 
Š 223,1 x V 90,7 mm, 3násobný 
Š 294,1 x V 90,7 mm, 4násobný 
Š 365,1 x V 90,7 mm, 5násobný 

Hliník, lesklý, 
lakovaný
stříbrná 
černá 
hnědá 
červená 
zlatá

Rámečky

Plast, matný 
bílá RAL 9010 
antracit RAL 7021 
stříbrná,  
lakovaná RAL 9006 

Barva krytky 
zásuvky matná 
a lesklá
červená  RAL 3003
zelená  RAL 6029
oranžová  RAL 2003

Plast, matný
antracit RAL 7021 
bílá RAL 9010
stříbrná,  
lakovaná RAL 9006 
 
Plast, lesklý 
bílá RAL 9010

Kryty / klapky Centrální díly



Klapka: bílá
Rámeček: hliník, zlatý

berker B.3 Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček 
Š 90,7 x V 81,1 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 152,1 x V 90,7 mm, 2násobný 
Š 223,1 x V 90,7 mm, 3násobný 
Š 294,1 x V 90,7 mm, 4násobný 
Š 365,1 x V 90,7 mm, 5násobný 

Hliník, lesklý, 
lakovaný
stříbrná 
černá 
hnědá 
červená 
zlatá

Rámečky

Plast, matný 
bílá RAL 9010 
antracit RAL 7021 
stříbrná,  
lakovaná RAL 9006 

Barva krytky 
zásuvky matná 
a lesklá
červená  RAL 3003
zelená  RAL 6029
oranžová  RAL 2003

Plast, matný
antracit RAL 7021 
bílá RAL 9010
stříbrná,  
lakovaná RAL 9006 
 
Plast, lesklý 
bílá RAL 9010

Kryty / klapky Centrální díly



Materiál, barvy a rozměry 

Klapka: bílá
Rámeček: sklo, bílý

Rozměry

1násobný rámeček 
Š 95 x V 90 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 161 x V 95 mm, 2násobný 
Š 232 x V 95 mm, 3násobný 
Š 303 x V 95 mm, 4násobný 
Š 374 x V 95 mm, 5násobný 
 

Sklo, lesklé 
bílá RAL 9010 
černá RAL 9005 
stříbrná RAL 9006

Plast, matný 
bílá RAL 9010 
antracit RAL 9005 
stříbrná,  
lakovaná RAL 9006

Kov
hliník 
nerezová ocel

Plast, matný 
bílá RAL 9010 
antracit RAL 7021 
stříbrná,  
lakovaná RAL 9006 

Barva krytky 
zásuvky matná 
a lesklá
červená  RAL 3003
zelená  RAL 6029
oranžová  RAL 2003

Plast, matný
antracit RAL 7021 
bílá RAL 9010
stříbrná,  
lakovaná RAL 9006 
 
Plast, lesklý 
bílá RAL 9010

berker B.7

Rámečky Kryty / klapky Centrální díly



Klapka: antracit
Rámeček: sklo, černý

berker B.7 Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček 
Š 95 x V 90 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 161 x V 95 mm, 2násobný 
Š 232 x V 95 mm, 3násobný 
Š 303 x V 95 mm, 4násobný 
Š 374 x V 95 mm, 5násobný 
 

Sklo, lesklé 
bílá RAL 9010 
černá RAL 9005 
stříbrná RAL 9006

Plast, matný 
bílá RAL 9010 
antracit RAL 9005 
stříbrná,  
lakovaná RAL 9006

Kov
hliník 
nerezová ocel

Plast, matný 
bílá RAL 9010 
antracit RAL 7021 
stříbrná,  
lakovaná RAL 9006 

Barva krytky 
zásuvky matná 
a lesklá
červená  RAL 3003
zelená  RAL 6029
oranžová  RAL 2003

Plast, matný
antracit RAL 7021 
bílá RAL 9010
stříbrná,  
lakovaná RAL 9006 
 
Plast, lesklý 
bílá RAL 9010

Rámečky Kryty / klapky Centrální díly



Klapka: stříbrná
Rámeček: sklo, stříbrný

berker B.7 Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček 
Š 95 x V 90 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 161 x V 95 mm, 2násobný 
Š 232 x V 95 mm, 3násobný 
Š 303 x V 95 mm, 4násobný 
Š 374 x V 95 mm, 5násobný 
 

Sklo, lesklé 
bílá RAL 9010 
černá RAL 9005 
stříbrná RAL 9006

Plast, matný 
bílá RAL 9010 
antracit RAL 9005 
stříbrná,  
lakovaná RAL 9006

Kov
hliník 
nerezová ocel

Plast, matný 
bílá RAL 9010 
antracit RAL 7021 
stříbrná,  
lakovaná RAL 9006 

Barva krytky 
zásuvky matná 
a lesklá
červená  RAL 3003
zelená  RAL 6029
oranžová  RAL 2003

Plast, matný
antracit RAL 7021
bílá RAL 9010
stříbrná,  
lakovaná RAL 9006 
 
Plast, lesklý 
bílá RAL 9010

Rámečky Kryty / klapky Centrální díly



Klapka: bílá
Rámeček: plast, bílý

berker B.7 Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček 
Š 95 x V 90 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 161 x V 95 mm, 2násobný 
Š 232 x V 95 mm, 3násobný 
Š 303 x V 95 mm, 4násobný 
Š 374 x V 95 mm, 5násobný 
 

Sklo, lesklé 
bílá RAL 9010
černá RAL 9005 
stříbrná RAL 9006

Plast, matný 
bílá RAL 9010 
antracit RAL 9005 
stříbrná,  
lakovaná RAL 9006

Kov
hliník 
nerezová ocel

Plast, matný 
bílá RAL 9010 
antracit RAL 7021 
stříbrná,  
lakovaná RAL 9006 

Barva krytky 
zásuvky matná 
a lesklá
červená  RAL 3003
zelená  RAL 6029
oranžová  RAL 2003

Plast, matný
antracit RAL 7021
bílá RAL 9010
stříbrná,  
lakovaná RAL 9006 
 
Plast, lesklý 
bílá RAL 9010

Rámečky Kryty / klapky Centrální díly



Klapka: antracit
Rámeček: plast, antracit 

berker B.7 Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček 
Š 95 x V 90 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 161 x V 95 mm, 2násobný 
Š 232 x V 95 mm, 3násobný 
Š 303 x V 95 mm, 4násobný 
Š 374 x V 95 mm, 5násobný 
 

Sklo, lesklé 
bílá RAL 9010 
černá RAL 9005 
stříbrná RAL 9006

Plast, matný 
bílá RAL 9010 
antracit RAL 9005 
stříbrná,  
lakovaná RAL 9006

Kov
hliník 
nerezová ocel

Plast, matný 
bílá RAL 9010 
antracit RAL 7021 
stříbrná,  
lakovaná RAL 9006 

Barva krytky 
zásuvky matná 
a lesklá
červená  RAL 3003
zelená  RAL 6029
oranžová  RAL 2003

Plast, matný
antracit RAL 7021
bílá RAL 9010
stříbrná,  
lakovaná RAL 9006 
 
Plast, lesklý 
bílá RAL 9010

Rámečky Kryty / klapky Centrální díly



Klapka: stříbrná
Rámeček: plast, stříbrný

berker B.7 Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček 
Š 95 x V 90 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 161 x V 95 mm, 2násobný 
Š 232 x V 95 mm, 3násobný 
Š 303 x V 95 mm, 4násobný 
Š 374 x V 95 mm, 5násobný 
 

Sklo, lesklé 
bílá RAL 9010 
černá RAL 9005 
stříbrná RAL 9006

Plast, matný 
bílá RAL 9010 
antracit RAL 9005 
stříbrná,  
lakovaná RAL 9006

Kov
hliník  
nerezová ocel

Plast, matný 
bílá RAL 9010
antracit RAL 7021 
stříbrná,  
lakovaná RAL 9006 

Barva krytky 
zásuvky matná 
a lesklá
červená  RAL 3003
zelená  RAL 6029
oranžová  RAL 2003

Plast, matný
antracit RAL 7021
bílá RAL 9010
stříbrná,  
lakovaná RAL 9006 
 
Plast, lesklý 
bílá RAL 9010

Rámečky Kryty / klapky Centrální díly



Klapka: antracit
Rámeček: nerezová ocel

berker B.7 Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček 
Š 95 x V 90 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 161 x V 95 mm, 2násobný 
Š 232 x V 95 mm, 3násobný 
Š 303 x V 95 mm, 4násobný 
Š 374 x V 95 mm, 5násobný 
 

Sklo, lesklé 
bílá RAL 9010
černá RAL 9005 
stříbrná RAL 9006

Plast, matný 
bílá RAL 9010
antracit RAL 9005
stříbrná,  
lakovaná RAL 9006

Kov
hliník  
nerezová ocel

Plast, matný 
bílá RAL 9010 
antracit RAL 7021 
stříbrná,  
lakovaná RAL 9006 

Barva krytky 
zásuvky matná 
a lesklá
červená  RAL 3003
zelená  RAL 6029
oranžová  RAL 2003

Plast, matný
antracit RAL 7021
bílá RAL 9010
stříbrná,  
lakovaná RAL 9006 
 
Plast, lesklý 
bílá RAL 9010

Rámečky Kryty / klapky Centrální díly



Klapka: bílá
Rámeček: plast, bílý

berker Q.1 Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček 
Š 80,5 x V 80,5 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 151,5 x V 80,5 mm, 2násobný 
Š 222,5 x V 80,5 mm, 3násobný 
Š 293,5 x V 80,5 mm, 4násobný 
Š 364,5 x V 80,5 mm, 5násobný 
 

Plast, efekt sametu 
bílá RAL 9010 
antracit RAL 7021 
červená  RAL 3003
stříbrná, 
lakovaná  RAL 9006

Plast, efekt sametu 
bílá RAL 9010 
antracit RAL 7021 
stříbrná,  
lakovaná  RAL 9006

Barva krytky zásuvky 
matná a lesklá
červená  RAL 3003
zelená  RAL 6029
oranžová  RAL 2003

Rámečky Kryty / klapky



Klapka: antracit
Rámeček: plast, antracit

berker Q.1 Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček 
Š 80,5 x V 80,5 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 151,5 x V 80,5 mm, 2násobný 
Š 222,5 x V 80,5 mm, 3násobný 
Š 293,5 x V 80,5 mm, 4násobný 
Š 364,5 x V 80,5 mm, 5násobný 
 

Rámečky Kryty / klapky

Plast, efekt sametu 
bílá RAL 9010 
antracit RAL 7021 
červená  RAL 3003
stříbrná, 
lakovaná  RAL 9006

Plast, efekt sametu 
bílá RAL 9010 
antracit RAL 7021 
stříbrná,  
lakovaná  RAL 9006

Barva krytky zásuvky 
matná a lesklá
červená  RAL 3003
zelená  RAL 6029
oranžová  RAL 2003



Klapka: stříbrná
Rámeček: hliník, stříbrný

berker Q.1 Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček 
Š 80,5 x V 80,5 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 151,5 x V 80,5 mm, 2násobný 
Š 222,5 x V 80,5 mm, 3násobný 
Š 293,5 x V 80,5 mm, 4násobný 
Š 364,5 x V 80,5 mm, 5násobný 
 

Rámečky Kryty / klapky

Plast, efekt sametu 
bílá RAL 9010 
antracit RAL 7021 
červená  RAL 3003
stříbrná, 
lakovaná  RAL 9006

Plast, efekt sametu 
bílá RAL 9010 
antracit RAL 7021 
stříbrná,  
lakovaná  RAL 9006

Barva krytky zásuvky 
matná a lesklá
červená  RAL 3003
zelená  RAL 6029
oranžová  RAL 2003



Klapka: bílá
Rámeček: plast, bílý 

berker Q.3 Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček 
Š 80,5 x V 80,5 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 151,5 x V 80,5 mm, 2násobný 
Š 222,5 x V 80,5 mm, 3násobný 
Š 293,5 x V 80,5 mm, 4násobný 
Š 364,5 x V 80,5 mm, 5násobný 
 

Rámečky Kryty / klapky

Plast, efekt sametu 
bílá RAL 9010 
antracit RAL 7021 
červená  RAL 3003
stříbrná, 
lakovaná  RAL 9006

Plast, efekt sametu 
bílá RAL 9010 
antracit RAL 7021 
stříbrná,  
lakovaná  RAL 9006

Barva krytky zásuvky 
matná a lesklá
červená  RAL 3003
zelená  RAL 6029
oranžová  RAL 2003



Klapka: antracit
Rámeček: plast, antracit

berker Q.3 Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček 
Š 80,5 x V 80,5 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 151,5 x V 80,5 mm, 2násobný 
Š 222,5 x V 80,5 mm, 3násobný 
Š 293,5 x V 80,5 mm, 4násobný 
Š 364,5 x V 80,5 mm, 5násobný 
 

Rámečky Kryty / klapky

Plast, efekt sametu 
bílá RAL 9010 
antracit RAL 7021 
červená  RAL 3003
stříbrná, 
lakovaná  RAL 9006

Plast, efekt sametu 
bílá RAL 9010 
antracit RAL 7021 
stříbrná,  
lakovaná  RAL 9006

Barva krytky zásuvky 
matná a lesklá
červená  RAL 3003
zelená  RAL 6029
oranžová  RAL 2003



Klapka: stříbrná
Rámeček: hliník, stříbrný

berker Q.3 Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček 
Š 80,5 x V 80,5 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 151,5 x V 80,5 mm, 2násobný 
Š 222,5 x V 80,5 mm, 3násobný 
Š 293,5 x V 80,5 mm, 4násobný 
Š 364,5 x V 80,5 mm, 5násobný 
 

Rámečky Kryty / klapky

Plast, efekt sametu 
bílá RAL 9010 
antracit RAL 7021 
červená  RAL 3003
stříbrná, 
lakovaná  RAL 9006

Plast, efekt sametu 
bílá RAL 9010 
antracit RAL 7021 
stříbrná,  
lakovaná  RAL 9006

Barva krytky zásuvky 
matná a lesklá
červená  RAL 3003
zelená  RAL 6029
oranžová  RAL 2003



Klapka: bílá
Rámeček: beton

berker Q.7 Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček
Š 95,2 x V 95,2 mm, 1násobný

2násobný až 5násobný rámeček, 
pro svislou i vodorovnou montáž
Š 166,2 x V 95,2 mm, 2násobný
Š 237,2 x V 95,2 mm, 3násobný
Š 308,2 x V 95,2 mm, 4násobný 
(mimo materiálu beton a břidlice)
Š 379,2 x V 95,2 mm, 5násobný 
(mimo materiálu beton a břidlice)

Sklo  
bílá RAL 9010
černá RAL 9005
Hliník
Nerezová ocel
Břidlice
Beton
Plast  
bílá  RAL 9010
antracit  RAL 7021
krémová RAL 1013
stříbrná  RAL 9006

Plast, efekt sametu 
bílá RAL 9010 
antracit  RAL 7021 
lakovaná   
stříbrná  RAL 9006

Barva krytky zásuvky 
matná a lesklá
červená  RAL 3003
zelená  RAL 6029
oranžová  RAL 2003

Rámečky Kryty / klapky



Klapka: stříbrná
Rámeček: hliník

berker Q.7 Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček
Š 95,2 x V 95,2 mm, 1násobný

2násobný až 5násobný rámeček, 
pro svislou i vodorovnou montáž
Š 166,2 x V 95,2 mm, 2násobný
Š 237,2 x V 95,2 mm, 3násobný
Š 308,2 x V 95,2 mm, 4násobný 
(mimo materiálu beton a břidlice)
Š 379,2 x V 95,2 mm, 5násobný 
(mimo materiálu beton a břidlice)

Rámečky Kryty / klapky

Plast, efekt sametu 
bílá RAL 9010 
antracit  RAL 7021 
lakovaná   
stříbrná  RAL 9006

Barva krytky zásuvky 
matná a lesklá
červená  RAL 3003
zelená  RAL 6029
oranžová  RAL 2003

Sklo  
bílá RAL 9010
černá RAL 9005
Hliník
Nerezová ocel
Břidlice
Beton
Plast  
bílá  RAL 9010
antracit  RAL 7021
krémová RAL 1013
stříbrná  RAL 9006



Klapka: antracit
Rámeček: plast, antracit

berker Q.7 Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček
Š 95,2 x V 95,2 mm, 1násobný

2násobný až 5násobný rámeček, 
pro svislou i vodorovnou montáž
Š 166,2 x V 95,2 mm, 2násobný
Š 237,2 x V 95,2 mm, 3násobný
Š 308,2 x V 95,2 mm, 4násobný 
(mimo materiálu beton a břidlice)
Š 379,2 x V 95,2 mm, 5násobný 
(mimo materiálu beton a břidlice)

Rámečky Kryty / klapky

Plast, efekt sametu 
bílá RAL 9010 
antracit  RAL 7021 
lakovaná   
stříbrná  RAL 9006

Barva krytky zásuvky 
matná a lesklá
červená  RAL 3003
zelená  RAL 6029
oranžová  RAL 2003

Sklo  
bílá RAL 9010
černá RAL 9005
Hliník
Nerezová ocel
Břidlice
Beton
Plast  
bílá  RAL 9010
antracit  RAL 7021
krémová RAL 1013
stříbrná  RAL 9006



Klapka: bílá
Rámeček: plast, bílý

berker Q.7 Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček
Š 95,2 x V 95,2 mm, 1násobný

2násobný až 5násobný rámeček, 
pro svislou i vodorovnou montáž
Š 166,2 x V 95,2 mm, 2násobný
Š 237,2 x V 95,2 mm, 3násobný
Š 308,2 x V 95,2 mm, 4násobný 
(mimo materiálu beton a břidlice)
Š 379,2 x V 95,2 mm, 5násobný 
(mimo materiálu beton a břidlice)

Rámečky Kryty / klapky

Plast, efekt sametu 
bílá RAL 9010 
antracit  RAL 7021 
lakovaná   
stříbrná  RAL 9006

Barva krytky zásuvky 
matná a lesklá
červená  RAL 3003
zelená  RAL 6029
oranžová  RAL 2003

Sklo  
bílá RAL 9010
černá RAL 9005
Hliník
Nerezová ocel
Břidlice
Beton
Plast  
bílá  RAL 9010
antracit  RAL 7021
krémová RAL 1013
stříbrná  RAL 9006



Klapka: bílá
Rámeček: sklo, bílý

berker Q.7 Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček
Š 95,2 x V 95,2 mm, 1násobný

2násobný až 5násobný rámeček, 
pro svislou i vodorovnou montáž
Š 166,2 x V 95,2 mm, 2násobný
Š 237,2 x V 95,2 mm, 3násobný
Š 308,2 x V 95,2 mm, 4násobný 
(mimo materiálu beton a břidlice)
Š 379,2 x V 95,2 mm, 5násobný 
(mimo materiálu beton a břidlice)

Rámečky Kryty / klapky

Plast, efekt sametu 
bílá RAL 9010 
antracit  RAL 7021 
lakovaná   
stříbrná  RAL 9006

Barva krytky zásuvky 
matná a lesklá
červená  RAL 3003
zelená  RAL 6029
oranžová  RAL 2003

Sklo  
bílá RAL 9010
černá RAL 9005
Hliník
Nerezová ocel
Břidlice
Beton
Plast  
bílá  RAL 9010
antracit  RAL 7021
krémová RAL 1013
stříbrná  RAL 9006



Klapka: antracit
Rámeček: sklo, černý

berker Q.7 Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček
Š 95,2 x V 95,2 mm, 1násobný

2násobný až 5násobný rámeček, 
pro svislou i vodorovnou montáž
Š 166,2 x V 95,2 mm, 2násobný
Š 237,2 x V 95,2 mm, 3násobný
Š 308,2 x V 95,2 mm, 4násobný 
(mimo materiálu beton a břidlice)
Š 379,2 x V 95,2 mm, 5násobný 
(mimo materiálu beton a břidlice)

Rámečky Kryty / klapky

Plast, efekt sametu 
bílá RAL 9010 
antracit  RAL 7021 
lakovaná   
stříbrná  RAL 9006

Barva krytky zásuvky 
matná a lesklá
červená  RAL 3003
zelená  RAL 6029
oranžová  RAL 2003

Sklo  
bílá RAL 9010
černá RAL 9005
Hliník
Nerezová ocel
Břidlice
Beton
Plast  
bílá  RAL 9010
antracit  RAL 7021
krémová RAL 1013
stříbrná  RAL 9006



Klapka: bílá
Rámeček: hliník

berker Q.7 Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček
Š 95,2 x V 95,2 mm, 1násobný

2násobný až 5násobný rámeček, 
pro svislou i vodorovnou montáž
Š 166,2 x V 95,2 mm, 2násobný
Š 237,2 x V 95,2 mm, 3násobný
Š 308,2 x V 95,2 mm, 4násobný 
(mimo materiálu beton a břidlice)
Š 379,2 x V 95,2 mm, 5násobný 
(mimo materiálu beton a břidlice)

Rámečky Kryty / klapky

Plast, efekt sametu 
bílá RAL 9010 
antracit  RAL 7021 
lakovaná   
stříbrná  RAL 9006

Barva krytky zásuvky 
matná a lesklá
červená  RAL 3003
zelená  RAL 6029
oranžová  RAL 2003

Sklo  
bílá RAL 9010
černá RAL 9005
Hliník
Nerezová ocel
Břidlice
Beton
Plast  
bílá  RAL 9010
antracit  RAL 7021
krémová RAL 1013
stříbrná  RAL 9006



Klapka: antracit
Rámeček: břidlice

berker Q.7 Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček
Š 95,2 x V 95,2 mm, 1násobný

2násobný až 5násobný rámeček, 
pro svislou i vodorovnou montáž
Š 166,2 x V 95,2 mm, 2násobný
Š 237,2 x V 95,2 mm, 3násobný
Š 308,2 x V 95,2 mm, 4násobný 
(mimo materiálu beton a břidlice)
Š 379,2 x V 95,2 mm, 5násobný 
(mimo materiálu beton a břidlice)

Rámečky Kryty / klapky

Plast, efekt sametu 
bílá RAL 9010 
antracit  RAL 7021 
lakovaná   
stříbrná  RAL 9006

Barva krytky zásuvky 
matná a lesklá
červená  RAL 3003
zelená  RAL 6029
oranžová  RAL 2003

Sklo  
bílá RAL 9010
černá RAL 9005
Hliník
Nerezová ocel
Břidlice
Beton
Plast  
bílá  RAL 9010
antracit  RAL 7021
krémová RAL 1013
stříbrná  RAL 9006



Klapka: antracit
Rámeček: nerezová ocel

berker Q.7 Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček
Š 95,2 x V 95,2 mm, 1násobný

2násobný až 5násobný rámeček, 
pro svislou i vodorovnou montáž
Š 166,2 x V 95,2 mm, 2násobný
Š 237,2 x V 95,2 mm, 3násobný
Š 308,2 x V 95,2 mm, 4násobný 
(mimo materiálu beton a břidlice)
Š 379,2 x V 95,2 mm, 5násobný 
(mimo materiálu beton a břidlice)

Rámečky Kryty / klapky

Plast, efekt sametu 
bílá RAL 9010 
antracit  RAL 7021 
lakovaná   
stříbrná  RAL 9006

Barva krytky zásuvky 
matná a lesklá
červená  RAL 3003
zelená  RAL 6029
oranžová  RAL 2003

Sklo  
bílá RAL 9010
černá RAL 9005
Hliník
Nerezová ocel
Břidlice
Beton
Plast  
bílá  RAL 9010
antracit  RAL 7021
krémová RAL 1013
stříbrná  RAL 9006



Klapka: bílá
Rámeček: plast, bílý

berker K.1 Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček 
Š 87 x V 80,5 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, vodorovný 
Š 158 x V 80,5 mm, 2násobný 
Š 229 x V 80,5 mm, 3násobný 
Š 300 x V 80,5 mm, 4násobný 
Š 371 x V 80,5 mm, 5násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, svislý 
V 151,5 x Š 87 mm, 2násobný 
V 222,5 x Š 87 mm, 3násobný 
V 293,5 x Š 87 mm, 4násobný 
V 364,5 x Š 87 mm, 5násobný

Rámečky / kryty / klapky

Plast, lesklý 
bílá RAL 9010 
 
Plast, matný 
antracit  RAL 7021 

Barva krytky zásuvky

matná a lesklá
červená RAL 3003
zelená RAL 6029
oranžová RAL 2003



Klapka: antracit
Rámeček: plast, antracit

berker K.1 Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček 
Š 87 x V 80,5 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, vodorovný 
Š 158 x V 80,5 mm, 2násobný 
Š 229 x V 80,5 mm, 3násobný 
Š 300 x V 80,5 mm, 4násobný 
Š 371 x V 80,5 mm, 5násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, svislý 
V 151,5 x Š 87 mm, 2násobný 
V 222,5 x Š 87 mm, 3násobný 
V 293,5 x Š 87 mm, 4násobný 
V 364,5 x Š 87 mm, 5násobný

Plast, lesklý 
bílá RAL 9010 
 
Plast, matný 
antracit  RAL 7021 

Rámečky / kryty / klapky Barva krytky zásuvky

matná a lesklá
červená RAL 3003
zelená RAL 6029
oranžová RAL 2003



Klapka: hliník
Rámeček: kov, hliník 

berker K.5 Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček 
Š 87 x V 80,5 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, vodorovný 
Š 158 x V 80,5 mm, 2násobný 
Š 229 x V 80,5 mm, 3násobný 
Š 300 x V 80,5 mm, 4násobný 
Š 371 x V 80,5 mm, 5násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, svislý 
V 151,5 x Š 87 mm, 2násobný 
V 222,5 x Š 87 mm, 3násobný 
V 293,5 x Š 87 mm, 4násobný 
V 364,5 x Š 87 mm, 5násobný

Kov, eloxovaný 
hliník (podle E6EV1) 
 
Kov, matný 
nerezová ocel 
 
Některé výrobky, které nemohou 
být z technických důvodů kovové, 
jsou lakovány.

Rámečky / kryty / klapky



Klapka: nerezová ocel
Rámeček: kov, nerezová ocel

berker K.5 Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček 
Š 87 x V 80,5 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, vodorovný 
Š 158 x V 80,5 mm, 2násobný 
Š 229 x V 80,5 mm, 3násobný 
Š 300 x V 80,5 mm, 4násobný 
Š 371 x V 80,5 mm, 5násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, svislý 
V 151,5 x Š 87 mm, 2násobný 
V 222,5 x Š 87 mm, 3násobný 
V 293,5 x Š 87 mm, 4násobný 
V 364,5 x Š 87 mm, 5násobný

Kov, eloxovaný 
hliník (podle E6EV1) 
 
Kov, matný 
nerezová ocel 
 
Některé výrobky, které nemohou 
být z technických důvodů kovové, 
jsou lakovány.

Rámečky / kryty / klapky



Klapka: bílá
Rámeček: plast, bílý

berker R.1 Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

Materiály: nerezová ocel, 
hliník, sklo, dřevo, kůže, akryl

1násobný rámeček 
Š 81,2 x V 81,2 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 152,2 x V 81,2 mm, 2násobný 
Š 223,2 x V 81,2 mm, 3násobný 
Š 294,2 x V 81,2 mm, 4násobný 
Š 365,2 x V 81,2 mm, 5násobný

Materiály: plast
1násobný rámeček 
Š 80,7 x V 80,7 mm, 1násobný

2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 151,7 x V 80,7 mm, 2násobný
Š 222,7 x V 80,7 mm, 3násobný
Š 293,7 x V 80,7 mm, 4násobný
Š 364,7 x V 80,7 mm, 5násobný 

Materiály: břidlice, 
beton
1násobný rámeček 
Š 81,2 x V 81,2 mm, 1násobný 
 
2násobný až 3násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 152,2 x V 81,2 mm, 2násobný 
Š 223,2 x V 81,2 mm, 3násobný 

Rámečky

Plast, lesklý 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 9005 
Sklo 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 9005 
Kov 
hliník 
nerezová ocel
Břidlice 
Beton 
Dřevo
Kůže 
Transparentní akryl 
červená 
oranžová

Kryty / klapky

Plast, lesklý 
bílá RAL 9010 
černá  RAL 9005

Barva krytky 
zásuvky
matná a lesklá 
červená RAL 3003
zelená RAL 6029
oranžová RAL 2003



Klapka: černá
Rámeček: plast, černý

berker R.1 Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

Materiály: nerezová ocel, 
hliník, sklo, dřevo, kůže, akryl

1násobný rámeček 
Š 81,2 x V 81,2 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou  
i vodorovnou montáž 
Š 152,2 x V 81,2 mm, 2násobný 
Š 223,2 x V 81,2 mm, 3násobný 
Š 294,2 x V 81,2 mm, 4násobný 
Š 365,2 x V 81,2 mm, 5násobný

Materiály: plast
1násobný rámeček 
Š 80,7 x V 80,7 mm, 1násobný

2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou  
i vodorovnou montáž 
Š 151,7 x V 80,7 mm, 2násobný
Š 222,7 x V 80,7 mm, 3násobný
Š 293,7 x V 80,7 mm, 4násobný
Š 364,7 x V 80,7 mm, 5násobný 

Materiály: břidlice, 
beton
1násobný rámeček 
Š 81,2 x V 81,2 mm, 1násobný 
 
2násobný až 3násobný 
rámeček, pro svislou  
i vodorovnou montáž 
Š 152,2 x V 81,2 mm, 2násobný 
Š 223,2 x V 81,2 mm, 3násobný 

Rámečky Kryty / klapky

Plast, lesklý 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 9005 
Sklo 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 9005 
Kov 
hliník 
nerezová ocel
Břidlice 
Beton 
Dřevo
Kůže 
Transparentní akryl 
červená 
oranžová

Plast, lesklý 
bílá RAL 9010 
černá  RAL 9005

Barva krytky 
zásuvky
matná a lesklá 
červená RAL 3003
zelená RAL 6029
oranžová RAL 2003



Klapka: bílá
Rámeček: sklo, bílý

berker R.1 Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

Materiály: nerezová ocel, 
hliník, sklo, dřevo, kůže, akryl

1násobný rámeček 
Š 81,2 x V 81,2 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou  
i vodorovnou montáž 
Š 152,2 x V 81,2 mm, 2násobný 
Š 223,2 x V 81,2 mm, 3násobný 
Š 294,2 x V 81,2 mm, 4násobný 
Š 365,2 x V 81,2 mm, 5násobný

Materiály: plast
1násobný rámeček 
Š 80,7 x V 80,7 mm, 1násobný

2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou  
i vodorovnou montáž 
Š 151,7 x V 80,7 mm, 2násobný
Š 222,7 x V 80,7 mm, 3násobný
Š 293,7 x V 80,7 mm, 4násobný
Š 364,7 x V 80,7 mm, 5násobný 

Materiály: břidlice, 
beton
1násobný rámeček 
Š 81,2 x V 81,2 mm, 1násobný 
 
2násobný až 3násobný 
rámeček, pro svislou  
i vodorovnou montáž 
Š 152,2 x V 81,2 mm, 2násobný 
Š 223,2 x V 81,2 mm, 3násobný 

Rámečky Kryty / klapky

Plast, lesklý 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 9005 
Sklo 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 9005 
Kov 
hliník 
nerezová ocel
Břidlice 
Beton 
Dřevo
Kůže 
Transparentní akryl 
červená 
oranžová

Plast, lesklý 
bílá RAL 9010 
černá  RAL 9005

Barva krytky 
zásuvky
matná a lesklá 
červená RAL 3003
zelená RAL 6029
oranžová RAL 2003



Klapka: černá
Rámeček: sklo, černý

berker R.1 Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

Materiály: nerezová ocel, 
hliník, sklo, dřevo, kůže, akryl

1násobný rámeček 
Š 81,2 x V 81,2 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 152,2 x V 81,2 mm, 2násobný 
Š 223,2 x V 81,2 mm, 3násobný 
Š 294,2 x V 81,2 mm, 4násobný 
Š 365,2 x V 81,2 mm, 5násobný

Materiály: plast
1násobný rámeček 
Š 80,7 x V 80,7 mm, 1násobný

2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 151,7 x V 80,7 mm, 2násobný
Š 222,7 x V 80,7 mm, 3násobný
Š 293,7 x V 80,7 mm, 4násobný
Š 364,7 x V 80,7 mm, 5násobný 

Materiály: břidlice, 
beton
1násobný rámeček 
Š 81,2 x V 81,2 mm, 1násobný 
 
2násobný až 3násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 152,2 x V 81,2 mm, 2násobný 
Š 223,2 x V 81,2 mm, 3násobný 

Rámečky Kryty / klapky

Plast, lesklý 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 9005 
Sklo 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 9005 
Kov 
hliník 
nerezová ocel
Břidlice 
Beton 
Dřevo 
Kůže 
Transparentní akryl 
červená 
oranžová

Plast, lesklý 
bílá RAL 9010 
černá  RAL 9005

Barva krytky 
zásuvky
matná a lesklá 
červená RAL 3003
zelená RAL 6029
oranžová RAL 2003



Klapka: černá
Rámeček: kov, hliník

berker R.1 Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

Materiály: nerezová ocel, 
hliník, sklo, dřevo, kůže, akryl

1násobný rámeček 
Š 81,2 x V 81,2 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 152,2 x V 81,2 mm, 2násobný 
Š 223,2 x V 81,2 mm, 3násobný 
Š 294,2 x V 81,2 mm, 4násobný 
Š 365,2 x V 81,2 mm, 5násobný

Materiály: plast
1násobný rámeček 
Š 80,7 x V 80,7 mm, 1násobný

2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 151,7 x V 80,7 mm, 2násobný
Š 222,7 x V 80,7 mm, 3násobný
Š 293,7 x V 80,7 mm, 4násobný
Š 364,7 x V 80,7 mm, 5násobný 

Materiály: břidlice, 
beton
1násobný rámeček 
Š 81,2 x V 81,2 mm, 1násobný 
 
2násobný až 3násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 152,2 x V 81,2 mm, 2násobný 
Š 223,2 x V 81,2 mm, 3násobný 

Rámečky Kryty / klapky

Plast, lesklý 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 9005 
Sklo 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 9005 
Kov 
hliník 
nerezová ocel
Břidlice 
Beton 
Dřevo 
Kůže 
Transparentní akryl 
červená 
oranžová

Plast, lesklý 
bílá RAL 9010 
černá  RAL 9005

Barva krytky 
zásuvky
matná a lesklá 
červená RAL 3003
zelená RAL 6029
oranžová RAL 2003



Klapka: černá
Rámeček: kov, nerezová ocel

berker R.1 Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

Materiály: nerezová ocel, 
hliník, sklo, dřevo, kůže, akryl

1násobný rámeček 
Š 81,2 x V 81,2 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 152,2 x V 81,2 mm, 2násobný 
Š 223,2 x V 81,2 mm, 3násobný 
Š 294,2 x V 81,2 mm, 4násobný 
Š 365,2 x V 81,2 mm, 5násobný

Materiály: plast
1násobný rámeček 
Š 80,7 x V 80,7 mm, 1násobný

2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 151,7 x V 80,7 mm, 2násobný
Š 222,7 x V 80,7 mm, 3násobný
Š 293,7 x V 80,7 mm, 4násobný
Š 364,7 x V 80,7 mm, 5násobný 

Materiály: břidlice, 
beton
1násobný rámeček 
Š 81,2 x V 81,2 mm, 1násobný 
 
2násobný až 3násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 152,2 x V 81,2 mm, 2násobný 
Š 223,2 x V 81,2 mm, 3násobný 

Rámečky Kryty / klapky

Plast, lesklý 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 9005 
Sklo 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 9005 
Kov 
hliník 
nerezová ocel
Břidlice 
Beton 
Dřevo 
Kůže 
Transparentní akryl 
červená 
oranžová

Plast, lesklý 
bílá RAL 9010 
černá  RAL 9005

Barva krytky 
zásuvky
matná a lesklá 
červená RAL 3003
zelená RAL 6029
oranžová RAL 2003



Klapka: černá
Rámeček: břidlice

berker R.1 Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

Materiály: nerezová ocel, 
hliník, sklo, dřevo, kůže, akryl

1násobný rámeček 
Š 81,2 x V 81,2 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 152,2 x V 81,2 mm, 2násobný 
Š 223,2 x V 81,2 mm, 3násobný 
Š 294,2 x V 81,2 mm, 4násobný 
Š 365,2 x V 81,2 mm, 5násobný

Materiály: plast
1násobný rámeček 
Š 80,7 x V 80,7 mm, 1násobný

2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 151,7 x V 80,7 mm, 2násobný
Š 222,7 x V 80,7 mm, 3násobný
Š 293,7 x V 80,7 mm, 4násobný
Š 364,7 x V 80,7 mm, 5násobný 

Materiály: břidlice, 
beton
1násobný rámeček 
Š 81,2 x V 81,2 mm, 1násobný 
 
2násobný až 3násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 152,2 x V 81,2 mm, 2násobný 
Š 223,2 x V 81,2 mm, 3násobný 

Rámečky Kryty / klapky

Plast, lesklý 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 9005 
Sklo 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 9005 
Kov 
hliník 
nerezová ocel
Břidlice 
Beton 
Dřevo 
Kůže 
Transparentní akryl 
červená 
oranžová

Plast, lesklý 
bílá RAL 9010 
černá  RAL 9005

Barva krytky 
zásuvky
matná a lesklá 
červená RAL 3003
zelená RAL 6029
oranžová RAL 2003



Klapka: bílá
Rámeček: beton

berker R.1 Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

Materiály: nerezová ocel, 
hliník, sklo, dřevo, kůže, akryl

1násobný rámeček 
Š 81,2 x V 81,2 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 152,2 x V 81,2 mm, 2násobný 
Š 223,2 x V 81,2 mm, 3násobný 
Š 294,2 x V 81,2 mm, 4násobný 
Š 365,2 x V 81,2 mm, 5násobný

Materiály: plast
1násobný rámeček 
Š 80,7 x V 80,7 mm, 1násobný

2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 151,7 x V 80,7 mm, 2násobný
Š 222,7 x V 80,7 mm, 3násobný
Š 293,7 x V 80,7 mm, 4násobný
Š 364,7 x V 80,7 mm, 5násobný 

Materiály: břidlice, 
beton
1násobný rámeček 
Š 81,2 x V 81,2 mm, 1násobný 
 
2násobný až 3násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 152,2 x V 81,2 mm, 2násobný 
Š 223,2 x V 81,2 mm, 3násobný 

Rámečky Kryty / klapky

Plast, lesklý 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 9005 
Sklo 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 9005 
Kov 
hliník 
nerezová ocel
Břidlice 
Beton 
Dřevo 
Kůže 
Transparentní akryl 
červená 
oranžová

Plast, lesklý 
bílá RAL 9010 
černá  RAL 9005

Barva krytky 
zásuvky
matná a lesklá 
červená RAL 3003
zelená RAL 6029
oranžová RAL 2003



Klapka: černá
Rámeček: dřevo

berker R.1 Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

Materiály: nerezová ocel, 
hliník, sklo, dřevo, kůže, akryl

1násobný rámeček 
Š 81,2 x V 81,2 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 152,2 x V 81,2 mm, 2násobný 
Š 223,2 x V 81,2 mm, 3násobný 
Š 294,2 x V 81,2 mm, 4násobný 
Š 365,2 x V 81,2 mm, 5násobný

Materiály: plast
1násobný rámeček 
Š 80,7 x V 80,7 mm, 1násobný

2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 151,7 x V 80,7 mm, 2násobný
Š 222,7 x V 80,7 mm, 3násobný
Š 293,7 x V 80,7 mm, 4násobný
Š 364,7 x V 80,7 mm, 5násobný 

Materiály: břidlice, 
beton
1násobný rámeček 
Š 81,2 x V 81,2 mm, 1násobný 
 
2násobný až 3násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 152,2 x V 81,2 mm, 2násobný 
Š 223,2 x V 81,2 mm, 3násobný 

Rámečky Kryty / klapky

Plast, lesklý 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 9005 
Sklo 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 9005 
Kov 
hliník 
nerezová ocel
Břidlice 
Beton 
Dřevo 
Kůže 
Transparentní akryl 
červená 
oranžová

Plast, lesklý 
bílá RAL 9010 
černá  RAL 9005

Barva krytky 
zásuvky
matná a lesklá 
červená RAL 3003
zelená RAL 6029
oranžová RAL 2003



Klapka: bílá
Rámeček: kůže

berker R.1 Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

Materiály: nerezová ocel, 
hliník, sklo, dřevo, kůže, akryl

1násobný rámeček 
Š 81,2 x V 81,2 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 152,2 x V 81,2 mm, 2násobný 
Š 223,2 x V 81,2 mm, 3násobný 
Š 294,2 x V 81,2 mm, 4násobný 
Š 365,2 x V 81,2 mm, 5násobný

Materiály: plast
1násobný rámeček 
Š 80,7 x V 80,7 mm, 1násobný

2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 151,7 x V 80,7 mm, 2násobný
Š 222,7 x V 80,7 mm, 3násobný
Š 293,7 x V 80,7 mm, 4násobný
Š 364,7 x V 80,7 mm, 5násobný 

Materiály: břidlice, 
beton
1násobný rámeček 
Š 81,2 x V 81,2 mm, 1násobný 
 
2násobný až 3násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 152,2 x V 81,2 mm, 2násobný 
Š 223,2 x V 81,2 mm, 3násobný 

Rámečky Kryty / klapky

Plast, lesklý 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 9005 
Sklo 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 9005 
Kov 
hliník 
nerezová ocel
Břidlice 
Beton 
Dřevo 
Kůže 
Transparentní akryl 
červená 
oranžová

Plast, lesklý 
bílá RAL 9010 
černá  RAL 9005

Barva krytky 
zásuvky
matná a lesklá 
červená RAL 3003
zelená RAL 6029
oranžová RAL 2003



Klapka: bílá
Rámeček: transparentní akryl, červený

berker R.1 Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

Materiály: nerezová ocel, 
hliník, sklo, dřevo, kůže, akryl

1násobný rámeček 
Š 81,2 x V 81,2 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 152,2 x V 81,2 mm, 2násobný 
Š 223,2 x V 81,2 mm, 3násobný 
Š 294,2 x V 81,2 mm, 4násobný 
Š 365,2 x V 81,2 mm, 5násobný

Materiály: plast
1násobný rámeček 
Š 80,7 x V 80,7 mm, 1násobný

2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 151,7 x V 80,7 mm, 2násobný
Š 222,7 x V 80,7 mm, 3násobný
Š 293,7 x V 80,7 mm, 4násobný
Š 364,7 x V 80,7 mm, 5násobný 

Materiály: břidlice, 
beton
1násobný rámeček 
Š 81,2 x V 81,2 mm, 1násobný 
 
2násobný až 3násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 152,2 x V 81,2 mm, 2násobný 
Š 223,2 x V 81,2 mm, 3násobný 

Rámečky Kryty / klapky

Plast, lesklý 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 9005 
Sklo 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 9005 
Kov 
hliník 
nerezová ocel
Břidlice 
Beton 
Dřevo 
Kůže 
Transparentní akryl 
červená 
oranžová

Plast, lesklý 
bílá RAL 9010 
černá  RAL 9005

Barva krytky 
zásuvky
matná a lesklá 
červená RAL 3003
zelená RAL 6029
oranžová RAL 2003



Klapka: bílá
Rámeček: transparentní akryl, oranžový

berker R.1 Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

Materiály: nerezová ocel, 
hliník, sklo, dřevo, kůže, akryl

1násobný rámeček 
Š 81,2 x V 81,2 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 152,2 x V 81,2 mm, 2násobný 
Š 223,2 x V 81,2 mm, 3násobný 
Š 294,2 x V 81,2 mm, 4násobný 
Š 365,2 x V 81,2 mm, 5násobný

Materiály: plast
1násobný rámeček 
Š 80,7 x V 80,7 mm, 1násobný

2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 151,7 x V 80,7 mm, 2násobný
Š 222,7 x V 80,7 mm, 3násobný
Š 293,7 x V 80,7 mm, 4násobný
Š 364,7 x V 80,7 mm, 5násobný 

Materiály: břidlice, 
beton
1násobný rámeček 
Š 81,2 x V 81,2 mm, 1násobný 
 
2násobný až 3násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 152,2 x V 81,2 mm, 2násobný 
Š 223,2 x V 81,2 mm, 3násobný 

Rámečky Kryty / klapky

Plast, lesklý 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 9005 
Sklo 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 9005 
Kov 
hliník 
nerezová ocel
Břidlice 
Beton 
Dřevo 
Kůže 
Transparentní akryl 
červená 
oranžová

Plast, lesklý 
bílá RAL 9010 
černá  RAL 9005

Barva krytky 
zásuvky
matná a lesklá 
červená RAL 3003
zelená RAL 6029
oranžová RAL 2003



Klapka: bílá
Rámeček: plast, bílý

berker R.3 Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

Materiály: nerezová ocel, 
hliník, sklo

1násobný rámeček 
Š 81,2 x V 81,2 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 152,2 x V 81,2 mm, 2násobný 
Š 223,2 x V 81,2 mm, 3násobný 
Š 294,2 x V 81,2 mm, 4násobný 
Š 365,2 x V 81,2 mm, 5násobný

Materiály: plast
1násobný rámeček 
Š 80,7 x V 80,7 mm, 1násobný

2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 151,7 x V 80,7 mm, 2násobný
Š 222,7 x V 80,7 mm, 3násobný
Š 293,7 x V 80,7 mm, 4násobný
Š 364,7 x V 80,7 mm, 5násobný

Plast, lesklý 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 9005 
 
Sklo 
bílá  RAL 9010
černá  RAL 9005 
 
Kov 
hliník 
nerezová ocel

Rámečky Kryty / klapky

Plast, lesklý 
bílá RAL 9010 
černá  RAL 9005

Barva krytky 
zásuvky
matná a lesklá 
červená RAL 3003
zelená RAL 6029
oranžová RAL 2003



Klapka: černá
Rámeček: plast, černý

berker R.3 Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

Materiály: nerezová ocel, 
hliník, sklo

1násobný rámeček 
Š 81,2 x V 81,2 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 152,2 x V 81,2 mm, 2násobný 
Š 223,2 x V 81,2 mm, 3násobný 
Š 294,2 x V 81,2 mm, 4násobný 
Š 365,2 x V 81,2 mm, 5násobný

Materiály: plast
1násobný rámeček 
Š 80,7 x V 80,7 mm, 1násobný

2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 151,7 x V 80,7 mm, 2násobný
Š 222,7 x V 80,7 mm, 3násobný
Š 293,7 x V 80,7 mm, 4násobný
Š 364,7 x V 80,7 mm, 5násobný 
 

Plast, lesklý 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 9005 
 
Sklo 
bílá  RAL 9010
černá  RAL 9005 
 
Kov 
hliník 
nerezová ocel

Rámečky Kryty / klapky

Plast, lesklý 
bílá RAL 9010 
černá  RAL 9005

Barva krytky 
zásuvky
matná a lesklá 
červená RAL 3003
zelená RAL 6029
oranžová RAL 2003



Klapka: bílá
Rámeček: sklo, bílý

berker R.3 Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

Materiály: nerezová ocel, 
hliník, sklo

1násobný rámeček 
Š 81,2 x V 81,2 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 152,2 x V 81,2 mm, 2násobný 
Š 223,2 x V 81,2 mm, 3násobný 
Š 294,2 x V 81,2 mm, 4násobný 
Š 365,2 x V 81,2 mm, 5násobný

Materiály: plast
1násobný rámeček 
Š 80,7 x V 80,7 mm, 1násobný

2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 151,7 x V 80,7 mm, 2násobný
Š 222,7 x V 80,7 mm, 3násobný
Š 293,7 x V 80,7 mm, 4násobný
Š 364,7 x V 80,7 mm, 5násobný

Plast, lesklý 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 9005 
 
Sklo 
bílá  RAL 9010
černá  RAL 9005 
 
Kov 
hliník 
nerezová ocel

Rámečky Kryty / klapky

Plast, lesklý 
bílá RAL 9010 
černá  RAL 9005

Barva krytky 
zásuvky
matná a lesklá 
červená RAL 3003
zelená RAL 6029
oranžová RAL 2003



Klapka: černá
Rámeček: sklo, černý

berker R.3 Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

Materiály: nerezová ocel, 
hliník, sklo

1násobný rámeček 
Š 81,2 x V 81,2 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 152,2 x V 81,2 mm, 2násobný 
Š 223,2 x V 81,2 mm, 3násobný 
Š 294,2 x V 81,2 mm, 4násobný 
Š 365,2 x V 81,2 mm, 5násobný

Materiály: plast
1násobný rámeček 
Š 80,7 x V 80,7 mm, 1násobný

2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 151,7 x V 80,7 mm, 2násobný
Š 222,7 x V 80,7 mm, 3násobný
Š 293,7 x V 80,7 mm, 4násobný
Š 364,7 x V 80,7 mm, 5násobný

Plast, lesklý 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 9005 
 
Sklo 
bílá  RAL 9010
černá  RAL 9005 
 
Kov 
hliník 
nerezová ocel

Rámečky Kryty / klapky

Plast, lesklý 
bílá RAL 9010 
černá  RAL 9005

Barva krytky 
zásuvky
matná a lesklá 
červená RAL 3003
zelená RAL 6029
oranžová RAL 2003



Klapka: černá
Rámeček: kov, hliník

berker R.3 Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

Materiály: nerezová ocel, 
hliník, sklo

1násobný rámeček 
Š 81,2 x V 81,2 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 152,2 x V 81,2 mm, 2násobný 
Š 223,2 x V 81,2 mm, 3násobný 
Š 294,2 x V 81,2 mm, 4násobný 
Š 365,2 x V 81,2 mm, 5násobný

Materiály: plast
1násobný rámeček 
Š 80,7 x V 80,7 mm, 1násobný

2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 151,7 x V 80,7 mm, 2násobný
Š 222,7 x V 80,7 mm, 3násobný
Š 293,7 x V 80,7 mm, 4násobný
Š 364,7 x V 80,7 mm, 5násobný

Plast, lesklý 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 9005 
 
Sklo 
bílá  RAL 9010
černá  RAL 9005 
 
Kov 
hliník 
nerezová ocel

Rámečky Kryty / klapky

Plast, lesklý 
bílá RAL 9010 
černá  RAL 9005

Barva krytky 
zásuvky
matná a lesklá 
červená RAL 3003
zelená RAL 6029
oranžová RAL 2003



Klapka: černá
Rámeček: kov, nerezová ocel

berker R.3 Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

Materiály: nerezová ocel, 
hliník, sklo

1násobný rámeček 
Š 81,2 x V 81,2 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 152,2 x V 81,2 mm, 2násobný 
Š 223,2 x V 81,2 mm, 3násobný 
Š 294,2 x V 81,2 mm, 4násobný 
Š 365,2 x V 81,2 mm, 5násobný

Materiály: plast
1násobný rámeček 
Š 80,7 x V 80,7 mm, 1násobný

2násobný až 5násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 151,7 x V 80,7 mm, 2násobný
Š 222,7 x V 80,7 mm, 3násobný
Š 293,7 x V 80,7 mm, 4násobný
Š 364,7 x V 80,7 mm, 5násobný 
 

Plast, lesklý 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 9005 
 
Sklo 
bílá  RAL 9010
černá  RAL 9005 
 
Kov 
hliník 
nerezová ocel

Rámečky Kryty / klapky

Plast, lesklý 
bílá RAL 9010 
černá  RAL 9005

Barva krytky 
zásuvky
matná a lesklá 
červená RAL 3003
zelená RAL 6029
oranžová RAL 2003



berker R.8 Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

Materiály: nerezová ocel, 
hliník, sklo

1násobný rámeček 
Š 90 x V 90 mm, 1násobný 
 
2násobný až 4násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 161 x V 90 mm, 2násobný 
Š 232 x V 90 mm, 3násobný 
Š 303 x V 90 mm, 4násobný

Sklo 
bílá  RAL 9010
černá  RAL 9005 
 
Kov 
Eloxovaný hliník
Nerezová ocel

Kryty / klapky

Plast, lesklý 
bílá RAL 9010
černá  RAL 9005

Rámečky Nutnost speciálních 
instalačních krabic.

Klapka: bílá
Rámeček: kov, nerezová ocel



berker R.8 Materiál, barvy a rozměry 

Klapka: bílá
Rámeček: sklo

Rozměry

Materiály: nerezová ocel, 
hliník, sklo

1násobný rámeček 
Š 90 x V 90 mm, 1násobný 
 
2násobný až 4násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 161 x V 90 mm, 2násobný 
Š 232 x V 90 mm, 3násobný 
Š 303 x V 90 mm, 4násobný

Sklo 
bílá  RAL 9010
černá  RAL 9005 
 
Kov 
Eloxovaný hliník
Nerezová ocel

Rámečky Nutnost speciálních 
instalačních krabic.



berker R.8 Materiál, barvy a rozměry 

Klapka: černá
Rámeček: kov, hliník

Rozměry

Materiály: nerezová ocel, 
hliník, sklo

1násobný rámeček 
Š 90 x V 90 mm, 1násobný 
 
2násobný až 4násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 161 x V 90 mm, 2násobný 
Š 232 x V 90 mm, 3násobný 
Š 303 x V 90 mm, 4násobný

Sklo 
bílá  RAL 9010
černá  RAL 9005 
 
Kov 
Eloxovaný hliník
Nerezová ocel

Rámečky Nutnost speciálních 
instalačních krabic.



berker R.8 Materiál, barvy a rozměry 

Klapka: černá
Rámeček: sklo, černý

Rozměry

Materiály: nerezová ocel, 
hliník, sklo

1násobný rámeček 
Š 90 x V 90 mm, 1násobný 
 
2násobný až 4násobný 
rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 161 x V 90 mm, 2násobný 
Š 232 x V 90 mm, 3násobný 
Š 303 x V 90 mm, 4násobný

Sklo 
bílá  RAL 9010
černá  RAL 9005 
 
Kov 
Eloxovaný hliník
Nerezová ocel

Rámečky Nutnost speciálních 
instalačních krabic.



Klapka: bílá
Rámeček: plast, bílý

Serie 1930 Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček 
Prům. 80 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček 
Š 151 x V 80 mm, 2násobný 
Š 222 x V 80 mm, 3násobný 
Š 293 x V 80 mm, 4násobný 
Š 364 x V 80 mm, 5násobný

Plast, lesklý 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 8022 
 
 

Plast, lesklý 
bílá RAL 9010 
černá  RAL 8022

Rámečky Kryty / kličky



Klapka: černá
Rámeček: plast, černý 

Serie 1930 Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček 
Prům. 80 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček 
Š 151 x V 80 mm, 2násobný 
Š 222 x V 80 mm, 3násobný 
Š 293 x V 80 mm, 4násobný 
Š 364 x V 80 mm, 5násobný

Plast, lesklý 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 8022 
 
 

Plast, lesklý 
bílá RAL 9010 
černá  RAL 8022

Rámečky Kryty / kličky



Klapka: černá
Rámeček: porcelán, černý

Serie 1930
Porzellan made by Rosenthal

Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček 
Prům. 84,5 mm

Porcelán 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 8022 
 

Plast, lesklý 
bílá RAL 9010 
černá  RAL 8022

Porcelán
bílá RAL 9010 
černá  RAL 8022

Rámečky Kryty / kličky



Klapka: bílá
Rámeček: porcelán, bílý

Serie 1930
Porzellan made by Rosenthal

Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček 
Prům. 84,5 mm

Porcelán 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 8022 
 

Plast, lesklý 
bílá RAL 9010 
černá  RAL 8022

Porcelán
bílá RAL 9010 
černá  RAL 8022

Rámečky Kryty / kličky



Klapka: bílá
Rámeček: sklo, čirý

Serie Glas Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček 
Prům. 80 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček 
Š 151 x V 80 mm, 2násobný 
Š 222 x V 80 mm, 3násobný 
Š 293 x V 80 mm, 4násobný 
Š 364 x V 80 mm, 5násobný

Sklo, čirá
Sklo, bílá

Plast, lesklý 
bílá RAL 9010 
černá  RAL 8022

Rámečky Kryty / kličky



Klapka: černá
Rámeček: sklo, čirý

Serie Glas Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček 
Prům. 80 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček 
Š 151 x V 80 mm, 2násobný 
Š 222 x V 80 mm, 3násobný 
Š 293 x V 80 mm, 4násobný 
Š 364 x V 80 mm, 5násobný

Sklo, čirá
Sklo, bílá

Plast, lesklý 
bílá RAL 9010 
černá  RAL 8022

Rámečky Kryty / kličky



Klapka: bílá
Rámeček: sklo, čirý

Serie Glas Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček 
Prům. 80 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček 
Š 151 x V 80 mm, 2násobný 
Š 222 x V 80 mm, 3násobný 
Š 293 x V 80 mm, 4násobný 
Š 364 x V 80 mm, 5násobný

Sklo, čirá
Sklo, bílá

Plast, lesklý 
bílá RAL 9010 
černá  RAL 8022

Rámečky Kryty / kličky



Klapka: chrom
Rámeček: sklo, čirý

Serie Glas Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček 
Prům. 80 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček 
Š 151 x V 80 mm, 2násobný 
Š 222 x V 80 mm, 3násobný 
Š 293 x V 80 mm, 4násobný 
Š 364 x V 80 mm, 5násobný

Sklo, čirá
Sklo, bílá

Plast, lesklý 
bílá RAL 9010 
černá  RAL 8022

Rámečky Kryty / kličky



Klapka: černá
Rámeček: sklo, čirý

Serie Glas Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

1násobný rámeček 
Prům. 80 mm, 1násobný 
 
2násobný až 5násobný 
rámeček 
Š 151 x V 80 mm, 2násobný 
Š 222 x V 80 mm, 3násobný 
Š 293 x V 80 mm, 4násobný 
Š 364 x V 80 mm, 5násobný

Sklo, čirá
Sklo, bílá

Plast, lesklý 
bílá RAL 9010 
černá  RAL 8022

Rámečky Kryty / kličky



Klapka: bílá
Rámeček: plast, bílý

Serie R.classic Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

Materiály: kov, sklo
1násobný rámeček
Prům. 81,2 mm, 1násobný

2násobný až 3násobný rámeček, 
pro svislou i vodorovnou montáž
Š 152,2 x V 81,2 mm, 2násobný
Š 223,2 x V 81,2 mm, 3násobný

Materiály: plast
1násobný rámeček 
Prům. 80,7 mm, 1násobný 
 
2násobný až 3násobný rámeček,  
pro svislou i vodorovnou montáž 
Š 151,7 x V 80,7 mm, 2násobný
Š 222,7 x V 80,7 mm, 3násobný

Plast, lesklý 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 9005 
 
Sklo 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 9005 
 
Kov 
hliník 
nerezová ocel

Plast, lesklý 
bílá RAL 9010 
černá  RAL 9005

Rámečky Kryty / kličky



Klapka: černá
Rámeček: plast, černý

Serie R.classic Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

Materiály: kov, sklo
1násobný rámeček
Prům. 81,2 mm, 1násobný

2násobný až 3násobný rámeček, 
pro svislou i vodorovnou montáž
Š 152,2 x V 81,2 mm, 2násobný
Š 223,2 x V 81,2 mm, 3násobný

Materiály: plast
1násobný rámeček 
Prům. 80,7 mm, 1násobný 
 
2násobný až 3násobný rámeček,  
pro svislou i vodorovnou montáž 
Š 151,7 x V 80,7 mm, 2násobný
Š 222,7 x V 80,7 mm, 3násobný

Plast, lesklý 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 9005 
 
Sklo 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 9005 
 
Kov 
hliník 
nerezová ocel

Plast, lesklý 
bílá RAL 9010 
černá  RAL 9005

Rámečky Kryty / kličky



Klapka: bílá
Rámeček: sklo, bílý

Serie R.classic Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

Materiály: kov, sklo
1násobný rámeček
Prům. 81,2 mm, 1násobný

2násobný až 3násobný rámeček, 
pro svislou i vodorovnou montáž
Š 152,2 x V 81,2 mm, 2násobný
Š 223,2 x V 81,2 mm, 3násobný

Materiály: plast
1násobný rámeček 
Prům. 80,7 mm, 1násobný 
 
2násobný až 3násobný rámeček,  
pro svislou i vodorovnou montáž 
Š 151,7 x V 80,7 mm, 2násobný
Š 222,7 x V 80,7 mm, 3násobný

Plast, lesklý 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 9005 
 
Sklo 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 9005 
 
Kov 
hliník 
nerezová ocel

Plast, lesklý 
bílá RAL 9010 
černá  RAL 9005

Rámečky Kryty / kličky



Klapka: černá
Rámeček: sklo, černý

Serie R.classic Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

Materiály: kov, sklo
1násobný rámeček
Prům. 81,2 mm, 1násobný

2násobný až 3násobný rámeček, 
pro svislou i vodorovnou montáž
Š 152,2 x V 81,2 mm, 2násobný
Š 223,2 x V 81,2 mm, 3násobný

Materiály: plast
1násobný rámeček 
Prům. 80,7 mm, 1násobný 
 
2násobný až 3násobný rámeček,  
pro svislou i vodorovnou montáž 
Š 151,7 x V 80,7 mm, 2násobný
Š 222,7 x V 80,7 mm, 3násobný

Plast, lesklý 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 9005 
 
Sklo 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 9005 
 
Kov 
hliník 
nerezová ocel

Plast, lesklý 
bílá RAL 9010 
černá  RAL 9005

Rámečky Kryty / kličky



Klapka: černý
Rámeček: kov, hliník

Serie R.classic Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

Materiály: kov, sklo
1násobný rámeček
Prům. 81,2 mm, 1násobný

2násobný až 3násobný rámeček, 
pro svislou i vodorovnou montáž
Š 152,2 x V 81,2 mm, 2násobný
Š 223,2 x V 81,2 mm, 3násobný

Materiály: plast
1násobný rámeček 
Prům. 80,7 mm, 1násobný 
 
2násobný až 3násobný rámeček,  
pro svislou i vodorovnou montáž 
Š 151,7 x V 80,7 mm, 2násobný
Š 222,7 x V 80,7 mm, 3násobný

Plast, lesklý 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 9005 
 
Sklo 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 9005 
 
Kov 
hliník 
nerezová ocel

Plast, lesklý 
bílá RAL 9010 
černá  RAL 9005

Rámečky Kryty / kličky



Klapka: bílá
Rámeček: kov, nerezová ocel

Serie R.classic Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

Materiály: kov, sklo
1násobný rámeček
Prům. 81,2 mm, 1násobný

2násobný až 3násobný rámeček, 
pro svislou i vodorovnou montáž
Š 152,2 x V 81,2 mm, 2násobný
Š 223,2 x V 81,2 mm, 3násobný

Materiály: plast
1násobný rámeček 
Prům. 80,7 mm, 1násobný 
 
2násobný až 3násobný rámeček,  
pro svislou i vodorovnou montáž 
Š 151,7 x V 80,7 mm, 2násobný
Š 222,7 x V 80,7 mm, 3násobný

Plast, lesklý 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 9005 
 
Sklo 
bílá  RAL 9010 
černá  RAL 9005 
 
Kov 
hliník 
nerezová ocel

Plast, lesklý 
bílá RAL 9010 
černá  RAL 9005

Rámečky Kryty / kličky



berker W.1 krytí IP55 Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry

Materiály: plast

1násobný nástěnný rámeček 
Š 76 x V 76 mm, 1násobný 
 
2násobný až 3násobný  
nástěnný rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 147 x V 76 mm, 2násobný 
Š 218 x V 76 mm, 3násobný

1násobný vestavný rámeček
Š 83 x V 83 mm, 1násobný

2násobný až 3násobný 
vestavný rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž
Š 154 x V 83 mm, 2násobný
Š 225 x V 83 mm, 3násobný

Plast, matný 
bílá mat RAL 9010 
šedá mat RAL 7011

Plast, matný 
bílá mat RAL 9010
šedá mat RAL 7011

Rámečky Kryty / klapky

Klapka: bílá
Rámeček: plast, bílý

Podsvícená varianta pouze u nástěnné montáže



berker W.1 krytí IP55 Materiál, barvy a rozměry 

Klapka: šedá
Rámeček: plast světle šedý - podsvícená varianta

Rozměry

Materiály: plast

1násobný nástěnný rámeček 
Š 76 x V 76 mm, 1násobný 
 
2násobný až 3násobný  
nástěnný rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž 
Š 147 x V 76 mm, 2násobný 
Š 218 x V 76 mm, 3násobný

1násobný vestavný rámeček
Š 83 x V 83 mm, 1násobný

2násobný až 3násobný 
vestavný rámeček, pro svislou 
i vodorovnou montáž
Š 154 x V 83 mm, 2násobný
Š 225 x V 83 mm, 3násobný

Plast, matný 
bílá mat RAL 9010 
šedá mat RAL 7011

Plast, matný 
bílá mat RAL 9010
šedá mat RAL 7011

Rámečky Kryty / klapky

Podsvícená varianta pouze u nástěnné montáže



Hager Manufaktura



Zakázkový program výroby vypínačů

Potřebujete rámečky vypínačů ze stařeného 
kovu s jedinečnou patinou? Osmirámeček? 
Nebo vypínače s vygravírovanými piktogramy? 
Vyslovte téměř jakékoliv přání – zakázkový 
program Hager Manufaktura vám jej splní. 

Můžete mít rámečky všech RAL barev nebo 
z nejrůznějších materiálů – od kovů, různých 
druhů dřev, vypínače potažené látkou, kůží nebo 
posázené krystaly Swarowski. Ruku v ruce 
s volbou materiálu jde volba povrchové úpravy 
– kartáčované kovy, nebo naopak leštěné 
nebo sametově hebké? A co tvar vypínače? 
Standardní pětirámeček vám nestačí? 
Můžete mít i mnohem vícenásobnější rámečky! 
A v neposlední řadě dokážeme dofinalizovat 
vaše vypínače potiskem nebo  gravírováním 
dle vašeho přání. 

Každý vypínač je originál, každý je ručně 
a s nejvyšší péčí vyráběný v naší Manufaktuře.



Elegantní dveřní komunikátory

Bývají tím prvním, co návštěva z vašeho 
domu uvidí: dveřní komunikátor je jakousi 
vizitkou nebo příslibem promyšlenosti 
a nadčasovosti celého interiéru, který se 
ukrývá za ním. Dveřní videokomunikátory 
Hager nejen že disponují celou řadou 
funkčních možností včetně např. 
zaintegrované poštovní schránky, ale také 
díky svému promyšlenému designu 
a kvalitním použitým materiálům skvěle 
reprezentují navenek. 
Interiérové komunikátory designově 
korespondují s vybranými řadami vypínačů 
a zásuvek berker. Dokonalé sladění 
– pastva pro oko milovníků designu! 

Dveřní komunikátory z ušlechtilých materiálů

Dveřní komunikátory



Dveřní komunikátory



Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry videostanic

Videostanice bez rámečku
Š 93 mm x V 144,5 mm x H 16 mm
Rozměr displeje (úhlopříčka) 
89 mm (3,5 “)
Rozlišení displeje
320 x 240 px

Barvy videostanic: 
bílá lesk
bílá mat
černá lesk
antracit mat
hliník mat

Rozměry rámečků: 
Š 94 mm x V 160,5 mm x H 3,7 mm

Plast, matný 
bílá RAL
antracit RAL

Další barvy a materiály
hliník lak
hliník kov
nerez kartáčovaný
sklo bílé, černé

Plast, lesklý
bílá RAL
černá RAL

Barvy rámečků



Dveřní komunikátory



Materiál, barvy a rozměry 

Rozměry videostanic

Videostanice bez rámečku
Š 93 mm x V 144,5 mm x H 16 mm
Rozměr displeje (úhlopříčka) 
89 mm (3,5 “)
Rozlišení displeje
320 x 240 px

Barvy videostanic: 
bílá lesk
bílá mat
černá lesk
antracit mat
hliník mat

Rozměry rámečků: 
Š 94 mm x V 160,5 mm x H 3,7 mm

Plast, matný 
bílá RAL
antracit RAL

Další barvy a materiály
hliník lak
hliník kov
nerez kartáčovaný
sklo bílé, černé

Plast, lesklý
bílá RAL
černá RAL

Barvy rámečků



Hager – váš partner  
pro domovní elektroinstalaci

Systémy pro 
ukládání vedení
Vaše správná 
volba pro vedení 
kabelů

Modulové  
přístroje
Bodyguardi 
vašeho 
bezpečného 
domova

Rozvaděče
Zdravé srdce 
vašeho domova

Společnost Hager s německo-francouzskými kořeny a sídlem v německém 
Blieskastelu je více než 60 let specialistou na elektrické instalace v bytových 
a komerčních objektech. Hager je synonymem pro špičkové rozvaděče, 
instalační a jisticí přístroje, systémy pro ukládání vedení a inteligentní 
systémy pro řízení budov. Do rodiny produtků Hager patří také domovní 
vypínače a zásuvky designových řad berker a lumina. Česká pobočka Hager 
Electro oslavila v roce 2020 již 25 let svého působení v České republice. 
O české a slovenské zákazníky se stará tým obchodních, technických 
a marketingových specialistů.

Nabíjecí stanice
Inteligentní,
bezpečné 
a výkonné nabíjení



23CZ0001

Hager Electro s.r.o.
Pražská 238
250 66 Zdiby 
Česká republika

Tel.: +420 281 045 730
technici@hager.cz

hager.cz




